ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÀ ĐIỂM
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN BỨA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	        Số:         /KHTV-NVB
	             Bà Đ ``````````iểm, ngày      tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ cộng tác viên thư viện trường học

Năm học: 2025 – 2026
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN BỨA
        Căn cứ Quyết định số 163/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Bà Điểm về việc tổ chức lại Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bứa trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Hóc Môn thành Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Bứa thuộc Ủy ban nhân dân xã Bà Điểm;
        Căn cứ Kế hoạch năm học 2025 – 2026 của trường THCS Nguyễn Văn Bứa;

        Căn cứ Kế hoạch thư viện năm học 2025 – 2026 của trường THCS Nguyễn Văn Bứa;

        Xét khả năng và đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh,

QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Nay thành lập tổ cộng tác viên thư viện gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Bà Lê Thanh Nguyệt

Hiệu trưởng

           Trưởng ban

2. Bà Huynh Mai Chương                       Phó. Hiệu trưởng

Phó ban
3. Bà Nguyễn Thị Duyên

Nhân viên thư viện
           Uỷ viên

4. Bà Đỗ Thị Kim Thuy

TPT đội

           Uỷ viên

5. Bà Lê Thị Kim Cương

TT tổ VP

Ủy viên

6. Ông Hoàng Nam Mến

TT tổ KHTN-Ngữ văn
Ủy viên

7. Bà Nguyễn Thị Tố Quyên

TT tổ Toán, Tin, KHXH
Uỷ viên

8. Bà Lê Ngọc Dung

TT tổ Tiếng Anh
Uỷ viên
9. Ông Trần Quốc Dũng                          TT tổ VTM, CN, GDCD    Uỷ viên
10. Học sinh đại diện khối 6, 7, 8, 9 theo danh sách đính kèm.
        Điều 2. Tổ cộng tác viên thư viên có nhiệm vụ phát triển công tác thư viện, xây dựng phòng đọc, tăng cường sách báo nhằm phục vụ bạn đọc.

        Điều 3. Các bộ phận liên quan của trường và các Ông, Bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT, TV.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Huỳnh Mai Chương

DANH SÁCH HỌC SINH

THAM GIA TỔ CỘNG TÁC VIÊN THƯ VIỆN

NĂM HỌC 2025 – 2026
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-NVB ngày         tháng         năm 2025 của Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Văn Bứa)
	STT
	HỌ TÊN HỌC SINH
	LỚP
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Trần Phương Trúc
	9/2

	2
	Nguyễn Ngọc Như Ý
	9/10

	3
	Cổ Huỳnh Mỹ Nghi
	9/10

	4
	Huỳnh Nguyễn Minh Quân
	8/4

	5
	Hà Đăng Khoa
	8/8

	6
	Võ Nguyễn Phước Toàn
	7/9

	7
	Vương Tùng Lâm
	7/10

	8
	Nguyễn Thụy Gia An
	6/3

	9
	Văn Ngọc Yến
	6/4

	10
	Chu Hoàng Linh Chi
	6/8

Danh sách này gồm 10 học sinh./.